
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 
муниципального образования город Краснодар «Детский сад 

комбинированного вида №95» 

ПРИКАЗ 

«03» апреля 2020 г. № 90-Д 
г. Краснодар 

O внесении изменений в приказ от 09.12.2019 № 25 «Об утверждении 
учетной политики для целей бухгалтерского и налогового учета» 

В связи с изданием Президентом РФ Указа № 206 от 25 марта 2020 г. «Об 
объявлении в Российской Федерации нерабочих дней», Указа № 239 от 2 апре- 
ля 2020 г. «О мерах по обеспечению санитарно-эпидемиологического благопо- 
лучия населения на территории Российской Федерации в связи с распростране- 
нием новой коронавирусной инфекции (COVID-19)», приказываю: 

1. Внести изменения в учетную политику муниципального автономного 
дошкольного образовательного учреждения муниципального образования го- 
род Краснодар «Детский сад комбинированного вида №95». 

П. 6.4. При заполнении Табеля учета использования рабочего времени 
дополнить следующие условные обозначения: 

Наименование показателя Код 

Нерабочий день с сохранением заработной платы НД 

2. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания и распро- 
страняет своё действие на отношения, возникшие с 30.03.2020. 

3. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на главного 
бухгалтера филиала № 7 МКУ МО г.Краснодар «ЦБ ДО AMO г.Краснодар». 

Заведующий А.А. Головач 


